
Dvojdomek na prodej ve Zlaté míli, Marbella 1 600 000 €
Reference: R4782646  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 122m  Build Size: 235m  Terrace: 55m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Žijte svůj nejlepší život v Marbelle&apos;s Golden Mile 
Tato polo-vila se nachází pouhých 100 metrů od světoznámého hotelu Marbella Club a 400 metrů od pláže, v srdci
luxusní Zlaté míle v Marbelle. Vyjděte před své dveře a vychutnejte si bohatství restaurací Puente Romano&apos;s
michelinskou hvězdou, tenisových kurtů světové úrovně a písečných pláží Marbella&apos;s. 

Nejvyhlášenější marbellská restaurace s mořskými plody oceněná michelinskou hvězdou je vzdálená pouhých 50 metrů
a další podniky Dani García jsou v docházkové vzdálenosD. Vila se také nachází na výhodném místě, pět minut jízdy
autem od Puerto Banus a starého města Marbella&apos;. 

Tato polo-vila se nachází v malé komunitě s rozsáhlým pozemkem a nabízí tři ložnice + bonusový pokoj a samostatný
apartmán, bazén s dvojitou délkou, hřiště na paddleboard a nádherný výhled na moře na jihu i na horu La Concha na
severu. Uvnitř najdete mramorové podlahy, centrální klimatizaci a topení, vysoký bar a terasu ideální pro zábavu hostů. 

SoučásI nemovitosD jsou dvě podzemní parkovací stání a úložný prostor. Milovníci golfu ocení, že se nachází v dosahu
deseD minut jízdy od tří nejlepších golfových klubů na Costa del Sol: Aloha, Las Brisas a Los Naranjos. Kromě toho se
pouhé čtyři minuty od hotelu nachází British International School of Marbella.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Restaurace na místě 
Poblíž mešity 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Pokoj pro bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


